ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

 Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày 18  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt dự toán và lựa chọn đơn vị cung cấp tủ đựng tài liệu cho tổ an

ninh cở sở tại 8 xóm trên địa bàn xã Bào Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ luật Ngân sách nhà nước sô 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ- UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 02/01/2024 của Hội đồng nhân dân

xã Khóa XX, Kỳ họp thứ tám, Nhiệm kỳ 2021 - 2026  về việc phân bổ dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024 xã Bảo Cường;

 Thực hiện Quyết định số 6617/QĐ-UBND ngày 17/10/2024 về việc thu hồi,

bổ sung kinh phí thực hiện các chế độ, chính sách năm 2024.

Căn cứ dự toán mua tủ đựng tại liệu của Công an xã Bảo Cường lập ngày 15

tháng 11 năm 2024;

Xét đề nghị của Công an xã Bảo Cường.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1:  Phê duyệt dự toán cung cấp tủ đựng tài liệu cho tổ an ninh cở sở tại

8 xóm trên địa bàn xã Bào Cường bao gồm các công việc như sau:

TT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)
Thành tiền

1 Tủ dựng tài liệu 2 cánh Cái 8 3.000.000 24.000.000

 Tổng cộng:    24.000.000

Lựa chọn đơn vị thực hiện: TRƯƠNG VĂN CƯƠNG.

 - Đại diện (Ông): Trương Văn Cương     Chức vụ: Chủ cửa hàng

 - Địa chỉ: TDP Thái An, Thị trấn Đu, Huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

 - Số tài khoản: 8503666698888 tại Ngân hàng Nông nghiệp & phát triển nông

thôn – Chi nhánh huyện Phú Lương.

 - Mã số thuế: 4600661337

Tổng kinh phí: 24.000.000 đồng

Số tiền bằng chữ: Hai mươi tư triệu đồng chẵn./.

Thời gian thực hiện tháng 11 năm 2024

        Nguồn vốn:  Nguồn ngân sách xã năm 2024

Hình thức thanh toán bằng chuyển khoản.

Điều 2: Giao cho công an xã, Công chức Tài chính- kế toán phối hợp đơn vị

cung cấp thực hiện theo dự toán đã được duyệt.

Điều 3: Công an xã, Ban tài chính xã phối hợp cùng các bộ phận có liên quan

có trách nhiệm hoàn thành mọi thủ tục quyết toán theo đúng chế độ qui định của nhà

nước./.

Nơi nhận:

- KBNN để TT

- TT Đảng uỷ- HĐND xã

- Như điều 3

- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:53:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:36:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:36:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!